

## עמ"י 10701/08/14 - לפיד גל נגד מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בבאר שבע  
עמ"י 10701-08-14 גל(עציר) נ' מדינת ישראל  
בפני כב' השופט גד גדעון  
העורר לפיד גל (עציר)  
נגד מדינת ישראל  
המשיבה

11 אוגוסט 2014

### נוכחים:

העורר וב"כ - עו"ד זאב פלסברוג

ב"כ המשיבה - רפ"ק איליה דביירין

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

ערר על החלטת בית משפט השלום הנכבד בקרית גת (כב' השופטת גילת שלו), מיום 10.8.14, במסגרתה הווארך מעצרו של העורר עד יום 12.8.14.

במסגרת הבקשה שהוגשה לבית משפט קמא, נחשד העורר יחד עם שני אחרים, בין היתר בעבירות התנהגות פרועה, איומים, הפרעה לשוטר והחזקת סכין.

מי מהאחרים נחשד ככל שניתן להבין, גם בתקיפת שוטרים, אך יובהר כי העורר לא נחשד בעבירה זו.

על פי החשד, התפרעו העורר וחבריו בסמוך לקיוסק באשקלון, כאשר הם שיכורים. הוזמנה ניידת למקום, והעורר התבקש להזדהות אך סירב, תוך הטחת כינויי גנאי בשוטר. בהמשך, החלו האחרים לאיים על השוטר ולהעליבו. השלושה נעצרו והמשיכו להתפרע גם בתוך הניידת וגם בתחנת המשטרה.

לעורר יוחסה הטחת כינויי גנאי בשוטרים, וכן איומים בשתי אמרות: **"...אעשה לך טרור עם הטרקטורונים שלי בעיר..."**, וכן **"... אתה תשתה דם, פתח לי את האזיקים נראה מה יהיה..."**.

בית המשפט קמא קבע כי יש בסיס סביר לחשדות וכי קמה עילת מעצר של מסוכנות כמו גם חשש לשיבוש אחת

מפעולות החקירה אם ישוחררו העורר ושני החשודים האחרים ונוכח פעולות החקירה, האריך את מעצרו כאמור עד מחר.

הסניגור סבור כי לא קמה בנסיבות עילת מעצר, וביקש לשחרר את מרשו ללא תנאי, ולחילופין הציע את הוריו כמפקחים.

ב"כ המשיבה, עמד על חומרת האירוע ועל עזות המצח שהפגינו החשודים כלפי השוטרים, וסבר כי אין להתערב בהחלטת בית משפט קמא.

עיינתי בחומר החקירה. אכן, יש בסיס סביר לחשדות העולה מדוחות שוטרים.

בניגוד לסניגור, אני סבור כי קמה בנסיבות עילת מעצר, נוכח האיומים שהושמעו כלפי השוטרים ועל רקע ההתנהגות הפרועה של העורר קודם לכן, אלא שעוצמת עילת המעצר, איננה מחייבת לסברתי מעצר העורר, וניתן להסתפק בחלופת מעצר.

אוסף לעניין זה, כי לעורר הרשעה יחידה בעברו, בגין עבירת רכוש ואין לו הרשעות בעבירות אלימות, לרבות איומים.

הוריו של העורר נחקרו, והרושם כי יוכלו לבצע כנדרש את משימת הפיקוח, וכי יש בשחרור העורר לתנאי מעצר בית בפיקוחם, מענה הולם הן למסוכנותו הלכאורית על רקע המיוחס לו, והן לחשש מפני שיבוש חקירה, בהינתן כי שני החשודים האחרים, עצורים בשלב זה, וכי חקירת האירוע צפויה להסתיים בימים הקרובים.

לפיכך, מתקבל הערר ואני מורה על שחרור העורר לחלופת מעצר בתנאי מעצר בית מלא, בבית הוריו בכתובת שדרות ירושלים 115/38 אשקלון.

העורר יעמוד בכל עת בפיקוח אחד מהערבים - אמו או אביו.

העורר יתייצב במשטרה לכשיידרש, ודי לצורך כך בפניה טלפונית אל אחד הערבים.

נאסר על העורר ליצור קשר עם מי מהחשודים האחרים.

להבטחת תנאי השחרור, תחתמנה התחייבות עצמית וערבויות צד ג' של שני ההורים, על סך 10,000 ₪ כל אחת.

נאסר על העורר לשתות משקאות אלכוהוליים.

תנאים אלה יעמדו בתוקף עד יום 15.8.14 בשעה 06:00.

**ניתנה והודעה היום ט"ו אב תשע"ד, 11/08/2014 במעמד הנוכחים.**

**גד גדעון , שופט**

שם הקלדנית: מיכל וקנין